

# Lykke Cykler & Scootere ApS

Østre Ringvej 26  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Elna Teglværk**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lykke Cykler & Scootere ApS  
Østre Ringvej 26  
5750 Ringe

CVR-nr: 38248960  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark

CVR-nr: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og reparation af cykler og scootere samt salg af tilbehør hertil. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 674. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.577 og en egenkapital på tkr. 979.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.325.875</b>	<b>1.099.354</b>
Personaleomkostninger .....	1	-455.877	-244.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.278	-3.565
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>865.720</b>	<b>850.845</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	450
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-8.880
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>865.720</b>	<b>842.415</b>
Skat af årets resultat .....		-192.208	-187.210
<b>Årets resultat .....</b>		<b>673.512</b>	<b>655.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		500.000	400.000
Overført resultat .....		173.512	255.205
<b>I alt .....</b>		<b>673.512</b>	<b>655.205</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		13.547	17.825
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.547</b>	<b>17.825</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.547</b>	<b>17.825</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		465.519	429.557
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>465.519</b>	<b>429.557</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.138	3.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		70.215	252.969
Andre tilgodehavender .....		12.000	14.097
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>98.353</b>	<b>270.320</b>
Likvide beholdninger .....		999.423	529.828
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.563.295</b>	<b>529.828</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.576.842</b>	<b>1.247.530</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		428.717	255.205
Forslag til udbytte .....		500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>978.717</b>	<b>705.205</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.980	4.456
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.980</b>	<b>4.456</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		308.661	277.131
Skyldig selskabsskat .....		193.684	182.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		71.081	17.058
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		21.719	60.926
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.145</b>	<b>537.869</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.145</b>	<b>542.325</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.576.842</b>	<b>1.247.530</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	384.015	232.937
Pensionsbidrag	55.439	2.974
Andre omkostninger til social sikring	16.423	16.423
	<b>455.877</b>	<b>244.944</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lykke Holding Ringe ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået operationelle aftaler om leje af erhvervslokaler. Lejeforholdet på Østre Ringvej 26 kan fra lejers side opsiges med 3 måneders varsel til den første i måneden, dog tidligst med fraflytning den 1. marts 2023.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2